
Katastrální úřad pro Vysočinu 
číslo smlouvy: KÚ-01555/2018-760-2020 

Kupní smlouva 

Článek 1 
Smluvní strany 

Prodávající: 	 GEFOS a.s. 

Sídlo: 	 Kundratka 17, 180 82 Praha 8- Libeň 
lČ: 	 25684213 
DIČ: 	 CZ25684213 
Zastoupený: 	 Ing. Filip Kobrle, místopředseda představenstva 
Zápis do OR: 	 Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 5477 
Bank. spojení: 
č. účtu: 	 .. 

dále jen „prodávající" 

Kupující: 	 Česká republika - Katastrální úřad pro Vysočinu, 
jejímž jménem právně jedná ředitel Ing. Miloslav Kaválek 
Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava 

Č: 	 71185208 
DIČ: 	 není plátce DPH 
Peněžní ústav: 	 JL.Li 
Císlo účtu: 	 1 

dále Jen „kupující" 

uzavírají na základě výběrového řízení na zakázku malého rozsahu č. J. KÚ-01555/2018-760-
2020 ze dne 13. 4. 2018, v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
v platném znění (dále též jen ‚zákon') a na základě vzájemného konsensu tuto kupní smlouvu, 
(dále téžjen „smlouva"). 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem smlouvy je dodávka 1 ks GNSS sestavy v souladu s cenovou nabídkou 
prodávajícího č. 20/19 ze dne 23. 4. 2018, doručenou kupujícímu dne 25. 4. 2018. 

2.2 Technická specifikace dodávky, cenová kalkulace jednotlivých komponentů dodávky a 
jejich celkový počet je uveden v nabídce a tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

Článek 3 
Doba pinění a místo pinění 

3.1 	Dodávka podle článku 2 této smlouvy bude realizována do 30 dnů od podpisu této smlouvy. 
Realizací dodávky se chápe předání předmětu pinění prodávajícím k rukám pověřeného 
pracovníka kupujícího, uvedeného v Čl. 8.2 této smlouvy, ve sjednaném místě pinění - KÚ 
pro Vysočinu, Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava. 

kupující 	 strana I /4 	 prodávající 



Katastrální úřad pro Vysočinu 
číslo smlouvy: KU-O 1555/2018-760-2020 

Článek 4 
Cena za pinění prodávajícího a podmínky předání 

4.1 	Smluvní strany se dohodly na cenách jednotlivých komponentů dodávky v souladu 
s cenovou nabídkou. 

Celková cena za úpiný rozsah dodávky bez DPH 	 493 000,- Kč 
Daň z přidané hodnoty ve výši 21% 	 103 530,- Kč 

Celková cena za úpiný rozsah dodávky včetně DPH 	 596 530,- Kč 

Sazba DPH se řídí zákonem o DPH platným ke dni uskutečnění zdanitelného pinění. 

4.2 Zboží podle této kupní smlouvy převezme pověřený pracovník kupujícího podle či. 8.2 této 
smlouvy. Převzetí potvrdí potvrzením jedné kopie dodacího listu*a  předáním kupujícímu. 

Článek 5 
Splatnost a fakturace 

5.1 Cena za dodávku je splatná na základě faktury (daňového dokladu) vystavené 
prodávajícím. Právo prodávajícího fakturovat vzniká ke dni předání zboží kupujícímu. 

5.2 Faktura (daňový doklad), bude vystavena do 7 dnů po předání předmětu smlouvy a splatná 
do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
daňového dokladu podle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění. 

5.3 Úhrada za dodávku zboží se uskuteční převodem finančních prostředků na účet 
prodávajícího dle Čl. 1 této smlouvy. 

5.4 Vlastnické právo ke zboží dodaného podle této smlouvy přechází na kupujícího zaplacením 
kupní ceny podle Čl. 4.1 této smlouvy. 

Článek 6 
Odpovědnost za vady, podmínky záruky a servisu 

6.1 	Prodávající odpovídá za jakost dodaného zboží po dobu záruční doby. 

6.2 Záruční doba činí 24 měsíců na všechny součásti dodávky. Záruční doba začíná běžet 
dnem převzetí zboží kupujícím. 

6.3 Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou prodávající odstraňuje záruční závady 
předmětu dodávky nebo jeho části. 

6.4 Doba, o kterou se podle Čl. 6.3 této smlouvy prodlužuje záruční doba, se počítá vždy ode 
dne, kdy kupující uplatnil reklamaci předmětu dodávky nebo její části předáním do 
servisního střediska prodávajícího podle čI. 6.5 této smlouvy až do dne převzetí předmětu 
dodávky nebo jeho části po odstranění záruční závady. 

6.5 	Pro hlášení poruch se sjednává jako jediné kontaktní místo servisní středisko prodávajícího 
na adrese shodné s jeho sídlem. Pro hlášení poruch lze použít telefon číslo 283 842 620, 
nebo e-mail: servisgefos.cz 

kupující 	 strana 2 / 4 	 prodávající 



Katastrální úřad pro Vysočinu 
čís/o smlouvy: KÚ-01555/2018-760-2020 

6.6 Prodávající se zavazuje poskytovat za úhradu mimozáruční pozáruční servis předmětu 
dodávky ve srovnatelných lhůtách a rozsahu jako u servisu záručního. 

6.7 Prodávající se zavazuje k dodávce náhradních dílů pro předmět dodávky po dobu 5 let od 
termínu předání. 

6.8 Prodávající poskytne kupujícímu v záruční době náhradní stanice po dobu nefunkční 
dodané stanice, a to do 48 hodin po nahlášení závady na dodané stanici. 

Článek 7 
Smluvní pokuty 

7.1 Prodávající se zavazuje kupujícímu uhradit v případě prodlení s dodávkou zboží smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z hodnoty nedodaného zboží za každý kalendářní den prodlení 
způsobeného prodávajícím. 

7.2 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu v případě prodlení s úhradou faktury 30 dnů po 
dni splatnosti smluvní pokutu ve výši 0,05 % z prodlené částky za každý kalendářní den 
prodlení. 

7.3 Splatnost smluvních pokut se sjednává na 21 dní ode dne doručení příslušného daňového 
dokladu druhé straně. 

Článek 8 
Součinnost smluvních stran 

8.1 Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou potřebnou součinnost, která 
je směřována k realizaci předmětu pinění této smlouvy. 

8.2 	Pracovník pověřený převzetím dodávek za stranu kupující: 

Jméno: 
tel.: 
e-mail: 

8.3 Pracovníci pověření předáním dodávky za stranu prodávající: 

Jméno: 
tel.: 
e-mail: 

Článek 9 
Závěrečná ustanovení 

9.1 	Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, platí ustanovení zákona, v platném znění. 

9.2 Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě dohody 
smluvních stran formou písemných číslovaných dodatků k této smlouvě. 

kupující 	 strana 3 / 4 	 prodávající 



Katastrální úřad pro Vysočinu 
číslo smlouvy: KU-O 1555/2018-760-2020 

9.3 Smluvní strany se zavazují si sdělovat navzájem skutečnosti právního, finančního a jiného 
charakteru, které by mohly mít vliv na pinění vzájemných smluvních vztahů, a to co nejdříve 
poté, co se o nich dověděly. 

9.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom výtisku. 

9.5 Tuto smlouvu po jejím podpisu kupující zveřejní v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv. Informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, budou znečitelněny a znečitelněny budou i pasáže smlouvy 
označené prodávajícím jako obchodní tajemství. 

9.6 Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. 

V Jihlavě dne: »t'. ..S 	Q '(t? 	 V Praze dne: 

atasrafl' úřad 
pro VySOČInU 
e sIdem v JhIavě 

Kupující: 	
__________________ 

Příloha: 
Technická specifikace dodávky prodávajícího 

GFOS . 

zastoupení Laica pro ČR 
Kundratka 17, 18082 Praha 8 

nIČ_ 	• 

kupující 	 strana 4 / 4 	 prodávající 



Geosystems 

Dodání 1 ks GNSS sestavy 
Nabídka pro zadavatele: 

Katastrální úřad pro Vysočinu 

Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava, iČ: 71185208 

cjef4s®  
Zastoupení Leica 

Geosystems pro ČR 

•J7P1flT.1 	Nabídka Č. 20/19, GEFOS a.s., iČ: 25684213 	23.4.2018 



KONTAKTNĺ ÚDAJE A CENOVÁ NABÍDKA 
K veřejné zakázce malého rozsahu: 

„Dodáni I ks GNSS sestavy" 

Název zadavatele: 	KATASTRÁLNÍ ÚŘAD PRO VYSOČINU 

Sídlo: 	 Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava 
IČO: 	 71185208 

UCHAzEČ: GEFOS a.s. 

IČ: 25684213 

DIČ: 

SÍDLO: Kundratka 17, 180 82 Praha 8 - Libeň 

STATUTÁRNÍ ORGÁN: Představenstvo akciové společnosti 

OSOBA ZMOCNĚNÁ K JEDNÁNÍ: Ing. Filip Kobrle, místopředseda představenstva 

TELEFON, MOBIL, E-MAIL: 

DATOVÁ SCHRÁNKA: qcdd8qm 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČSOB Praha 1, číslo účtu - 

Celková nabídková cena bez DPH (v Kč): 
	 493 000,- Kč 

DPH 21% (v Kč): 
	 103 530,- Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH 21% (v Kč): 
	 596 530,- Kč 

Platnost cenové nabídky je do 1. 7. 2018. 
Uvedená cena je nejvýše přípustná a pokrývá veškeré výdaje spojené s piněním veřejné zakázky. 
Záruční doba 24 měsíců. 

V Praze dne 23. 4. 2018 

Ing. Filip Kobrle 
místopředseda představenstva 

Dodání 1 ks GNSS sestavy— nabídka od GEFOS as. pro Katastrální úřad pro Vysočinu 
	 3 

'- S 



Položky nabídky s uvedením požadovaných technických parametrů 
Na základě specifikací dodávky uvedených ve výzvě nabízíme sestavu: 	 __________ 

GNSS přijímač: Leica GS18 T Unlimited 
Polní kontroler: Leica CS2O 3.75G 	

‚ Prislusenství: vše potřebné pro GNSS RTK rover - polní software Leica Captivate s rocni 
údržbou, 3 baterie, 2 nabíječky, tyčka s držáky, kufřík, SD karta 	

_________ 

Č. obj. Popis ks 
855301 

_________ 

GS18 T LTE Unlimited - multifrekvenční multi-GNSS přijímač s IMU jednotkou 
(inerciální měřická jednotka se systémem měření přesného náklonu na tyčce, bez 
použití magnetického kompasu, bez nutnosti kalibrace a bez rušení kovovými 
předměty), 555 kanálů, LTE modem, licence multifrekvenční GPS, GLONASS, Galileo, 
BeiDou, 20 Hz, raw data a RINEX, neomezené RTK rover i base, NMEA výstup, 
SmartLink fill na 1 rok 

1 

834668 GAT27 [TE anténa 1 
6003738 Roční Viva GNSS (GS1X) sw údržba 1 
823165 CS2O 3.75G polní kontroler, vnitřníTS rádio, velký 5" displej, pinohodnotná QWERTY 

klávesnice 
1 

827698 Leica Captivate měření a vytyčování CS2O 1 
827699 Leica Captivate měření a vytyčování na linii CS2O 1 
799190 GEB331 - baterie Li-Ion 11.1V/2800mAh 3 
799185 GKL311 - malá nabíječka na 1 Li-Ion baterii 2 
768226 GLSÍ3, výsuvná tyčka pro GNSS, zámky na výšky 1,8 a 2,0 m 1 
767880 GHT63 adaptér pro připevnění držáku na výtyčku 1 
807157 GHT66 - držák na kontroler CS2O 1 
855 306 GVP734 malý GNSS kufřík pro GS18 T 1 
767856 MSD1000 - paměťová karta SD, 1GB 1 
60096 66 Roční softwarová údržba CS2O 1 

Dodní 1 ks GNSS sestavy— nabídka od GEFOS as. pro Katastrúlní úřad pro Vysočinu 	 4 


		2018-06-15T09:05:16+0200
	Unknown signer 8622ffa3bbae7512567f08c07e72dff6cad15549




